
 
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA 

 

 
Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 – Centro – Formosa do Rio Preto-Bahia – CEP 47.990-000 

CNPJ: 63.079.453/0001-75 – Tel.: (77) 3616-2430 Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br 
 
 

PORTARIA Nº 32 DE 17 DE MAIO DE 2024 
 
Designa encarregado pelo tratamento 
de dados da Lei Geral de Proteção de 
Dados. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – 
ESTADO DA BAHIA, Vereador Hermínio Cordeiro dos Reis, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa. 
 

RESOLVE 
 

Art.1º. Designar para desempenhar as atribuições institucionais relativas ao 
exercício de Encarregado pelo Tratamento dos Dados Pessoais no âmbito da 
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto, os seguintes servidores: 

I – Felipe Ricardo Sobrinho, titular. 

II – Márcia Carvalho de Santana, suplente. 

 
Artigo 3 º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 
 


